

Venäläistä rulettia

Russian Roulette

By Hal Lindsey, 9.7.2023



Elokuun 6. päivästä 1945 lähtien - päivästä, jolloin Yhdysvallat pudotti atomipommin Japanin Hiroshimaan - valveutuneet ihmiset ovat pelänneet päivää, jolloin tällaiset aseet joutuisivat hullun tai epätoivoisen miehen hallintaan. Se päivä on nyt tullut. Vladimir Putin hallitsee maailman suurinta ydinasearsenaalia. Ja hän käyttäytyy yhä järjettömämmin, ehkä siksi, että on epätoivoinen Ukrainan sodan vuoksi.

Kun hän otti vallan Venäjällä, hän oli ovela mies, mutta hallitsi täysin maataan ja kykyjään. Nykyään hän on vainoharhainen, fyysisesti sairas, ja häntä on nöyryytetty tyrmävällä tappioiden sarjalla Ukrainassa. Maa hänen jalkojensa alla liikkuu. Venäjän hallituksen virallisissa valokuvissa Putin neuvottelee lähimpien yhteistyökumppaniensa kanssa, kuin he olisivat spitaalisia, joilla voi olla veitsiä. Hän ei pakota heitä istumaan suuren huoneen toiselle puolelle kuten Covidin aikana, mutta hän asettaa silti luonnottoman etäisyyden itsensä ja muiden välille.

Hänen kasvonsa, kerran kuuluisan elinvoimaiset, ovat nyt turvonneet ja kalpeat. Hänen kätensä vapisevat. Tiedusteluyhteisöstä tulevat jatkuvat huhut kertovat, että hän on kemoterapiassa. Useista lähteistä tulee myös uskottavia huhuja, että hän käyttää usein kaksoisolentoja.

Kun Venäjän sota Ukrainaa vastaan alkoi, sotilasasiantuntijat ennustivat Venäjän voittoa muutamassa päivässä. Siitä on nyt 17 kuukautta ja sota jatkuu. Putin'in joukot on paljastettu motivoimattomiksi, huonosti koulutetuiksi ja tehottomien, epäviisaiden kenraalien johtamiksi. Venäjän menneisyyden tunnetuimmat sotakampanjat alkoivat puolustustoimina. Talven avulla venäläiset sotilaat puolustivat kotimaataan Hitlerin ja Napoleonin paljon kehuttuja armeijoita vastaan.

Putin'in väitteistä huolimatta Venäjän sota Ukrainaa vastaan ei liity "isänmaan" puolustamiseen. Alusta alkaen se on ollut puhdas hyökkäyssota pientä, mutta erittäin motivoitunutta vastustajaa vastaan.

Vuonna 2018 Putin ilmoitti suurella fanfaarilla Kinzhal-yliääniohjuksen käyttöönotosta. Hän väitti ylpeänä, että se voisi voittaa minkä tahansa olemassa olevan ilmapuolustusjärjestelmän. Kuitenkin tämän vuoden toukokuun 4. päivänä ukrainalaiset ampuivat Kinzhal-ohjuksen alas amerikkalaisvalmisteisella Patriot-patterilla. Venäläiset sanoivat, ettei se voi olla totta. Sitten 12 päivää myöhemmin ukrainalaiset ampuivat alas toisen ohjuksen. Tähän mennessä he ovat tietävästi ampuneet alas kuusi tällaista muka pysäyttämätöntä ohjusta.

Kesäkuun 23. päivänä Wagner-ryhmänä tunnettu palkkasoturijärjestö, jota johti venäläinen oligarkki Jevgeni Prigožin, kapinoi avoimesti. Prigožin kertoi venäläisille sen, minkä useimmat jo tiesivät – Ukrainan sota ei ollut Venäjän puolustamista, eikä sitä käyty natsien vaikutuksen poistamiseksi Ukrainasta.

Wagner -joukot jättivät asemansa Ukrainassa ja marssivat kohti Moskovaa. Ne etenivät kuin kuuma veitsi voissa ja kukistivat helposti venäläisten puolustuksen. Päivää myöhemmin, vain 124 mailin päässä Moskovasta, ne pysähtyivät. Syyt ovat edelleen epäselvät. Jotkut sanovat, että Venäjän salainen poliisi uhkaili Wagner-johtajien perheitä. Putin lupasi ensin rangaista järjestön jäseniä "maanpetoksesta", mutta saadakseen heidät lopettamaan marssin hän lupasi heille armahduksen.

Mikä pahinta, kun Wagner-joukot marssivat kohti Moskovaa, Vladimir Putin ja hänen kaverinsa pakenivat pääkaupungista. Miten mies, joka on pitkään esiintynyt machomaisena ja vahvana, voi elää näin? Kun tilanne muuttui vaaralliseksi, hän häipyi! Hänen aikoinaan esittämänsä voittamattomuuden ilmapiiri on selvästi tuhoutunut ja ainakin toistaiseksi se asettaa maailman vakavaan vaaraan.

En väitä tietäväni, mitä seuraavien viikkojen aikana tapahtuu, mutta on hyvä tietää, että kuten aina, olemme edelleen Jumalan käsissä.